PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

O  DESEMBARGADOR  DO  TRABALHO  PLATON  TEIXEIRA  DE

AZEVEDO FILHO, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº 21213/2014,

R E S O L V E

Art. 1° Designar a servidora MARIELLI DE SOUZA ALVES DE PAULA,

Chefe  do  Setor  de  Manutenção  de  Sistemas,  para  compor  o  Comitê  Gestor  do

SISDOC, instituído pela Portaria GP/DG nº 592/2014, em substituição a servidora

ÂNGELA MARISA G. R. OLIVEIRA.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

PLATON TEIXEIRA DE AZEVEDO FILHO
Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

Goiânia, 30 de maio de 2018.
[assinado eletronicamente]

PLATON TEIXEIRA DE AZEVEDO FILHO
DESEMB.  PRES. DE TRIBUNAL D

oc
um

en
to

 ju
nt

ad
o

po
r

F
A

B
ÍO

LA
 R

IO
S

 M
O

N
T

E
IR

O
 B

A
R

B
O

S
A

 e
 p

ro
to

co
la

do
 e

m
 3

0/
05

/2
01

8
11

:0
4:

10
h.

 P
ro

to
co

lo
 n

º
21

21
3/

20
14

.

PORTARIA  TRT 18ª  GP/DG Nº 1622/2018

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho: Caderno Administrativo [do] Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região, Brasília,DF, n. 2488, 04 jun. 2018